الحمد للہ

بیتنا اللہ الرحمن الرحیم

ایڈیٹر:-
محترم حفیظ بقا پولی
نائبین:-
جاوید اقبال اختر
محمد انعام غوری

سالاںہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
مالک غیر ۲۰ روپے
رف پترچہ ۳۰ پیسے

قادیان

THE WEEKLY **BADR** QADIAN PIN. 143516.

۶ محرم ۱۳۹۹ھ ۷ فریح ۱۳۵۷ھ ۷ دسمبر ۱۹۷۸ء

## جلسہ لائے کی عظمت و اہمیت کے متعلق سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ارشادات

# اس جلسہ معمولی جلسوں کی طرح خیال نہ کریں وہ امر حسن کی خالص تائید حق اور اعلیٰ کلمہ اسلام پر بنیاد ہے

# ہیں دعا کرتا ہوں کہ ہر ایک صاحب جو اس لہی جلسہ کے لئے سفر اختیار کریں خدا تعالیٰ ان کے ساتھ ہو اور انکو اجر عظیم بخشے